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Çernobil felaketinin 26. yıldönü-
münde sekreteryasını Şubemizin 
yürüttüğü Nükleer Karşıtı Platform 
İzmir Bileşenleri tarafından bir dizi et-
kinlik gerçekleştirildi. 26 Nisan 2012 
tarihinde Dominik Caddesi`nde (Al-
sancak) basın açıklaması ve nükleer 
santrallere karşı imza eyleminin ar-
dından Çernobil yıkımında yaşamını 
yitirenler anısına denize karanfiller 
bırakıldı. NKP İzmir Bileşenleri adı-
na Şubemiz Eğitim Sorumlusu Talat 
Canpolat‘ın okuduğu basın açıkla-
masında özetle şunlara yer verildi. 

“Çernobil Nükleer Santralında ya-
şanan yıkım üzerinden 26 yıl geçti, 
aynı trajedi Fukuşima`da daha dün 
yaşandı, FUKUŞİMA ölüm saçmaya 
devam ediyor…

Ülkemizde AKKUYU ile başlayan 
nükleer savrulma, giderek ivme ka-
zanmış olup, bu savrulmanın büyük 
bir hata olduğunu ısrarla vurgulayan 
geniş toplum kesimlerinin sesi “duy-
mamazlıktan” gelinmektedir. Bilim 
insanlarının, çevre örgütlerinin, mü-
hendislerin, mimarların, toplumun 
duyarlı kesimlerinin sesi, karşı du-
ruşları yok sayılmıştır.

Akkuyu için ÇED süreci başlatıl-
mış, Başbakanlık bu yolda genelge-
ler yayınlayarak süreci yavaşlatacak 
her türlü engeli bertaraf etmek için 

öngörülen tüm hazırlıkları uygulama-
ya geçirmiştir. Öyle ki enerji santralı 
projelerindeki ÇED sürecinde yapıl-
ması zorunlu olan Halkın Bilgilendi-
rilmesi Toplantısı’nın yapılamadığına 
dair tutanak tutulmasına karşın, “top-
lantı yapıldı” varsayılmış, bir sonraki 
adım olan Format Belirleme Toplan-
tısı hukuksuz bir zemin üzerinde, 
TMMOB yok sayılarak ve gösterme-
lik olarak yapılmıştır. İşleyişte barın-
dırdığı yanlışlarla devam eden bu sü-
reç, ilgili makamlarca, YAPILMIŞ ve 
GEÇERLİ sayılmış, hukuk ve toplum 
vicdanı karşısında OLDU/BİTTİYE 
getirilmiştir.

Biz üretebildiğimiz kadar değil, 
bize yetecek kadar enerji istiyoruz…

Biz bu Dünya üzerinde insana 
yakışan biçimde ve Dünya`ya saygı-
lı, çevreye olan sorumluluğumuzun 
farkında olarak yaşamak istiyoruz…

Biz yeşil bir doğa, mavi bir geze-
gen istiyoruz…”

Açıklama sonrasında nükleer 
santral kurma girişimlerine hayır di-
yen vatandaşlar imza kampanyasına 
destek verdi.

Gündoğdu Meydanı’nda akşam 
saatlerinde Çernobil felaketinde ya-
şamını yitirenler anısına denize ka-
ranfiller bırakılırken, nükleer santral 
kurma inadından vazgeçilmesi, nük-
leer felaketlerin bir daha yaşanma-
ması isteği bir kez daha yinelendi.
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